平成25年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社メディアフラッグ

代 表 者 代 表 取 締 役  福 井  康 夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長  中園 利宏

（TEL．０３-５４６４-８３２１ ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年８月８日開催の取締役会において、平成 25 年８月 16 日付で、下記のとおり組織変更

および人事異動を決定致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更の目的および概要（平成 25年８月 16日付）

◆ クライアントへの要望対応の強化のため、営業支援事業部を分割し、スペシフィックセールス事業

部を新設いたします。

※別添「組織図」を参照ください。

２．人事異動（平成 25年８月 16日付）

氏名 新 役 職 現 役 職

石 田  国 広

取締役

スペシフィックセールス事業部

事業部長

取締役

営業支援事業部 事業部長

梅 原  拓

取締役

営業支援事業部 事業部長

兼 海外事業担当

取締役 海外事業担当

以上